www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496330 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 331Tome  - 2025 Tome  - 2025
Moto-variateur mécanique
CHV
- Plage de réduction 1:5
- Avec moteur 4 pôles 1400 t/min 230/400V
- Avec bride B5
- Matières :
     Aluminium pour les  tailles 02-05-10
     Fonte pour la taille 20
- Peinture gris RAL 9022
.Avantages.
-  Variation de vitesse simple
par molette mécanique
- Bon rendement
.Utilisation.
-  Les variateurs sont livrés avec lubrification
pour une utilisation horizontale
-  Attention : livré avec moteur uniquement
-  Ne pas ajuster la manivelle lorsque
le moto-variateur n’est pas accouplé
au dispositif final : risque de
dégradations irréversibles
Dimensions en mm
Puissance Vitesse Couple
Références moteur kW sortie (t/min) (Nm) B ØD1 E G G3
CHV02-0.18 0,18 170-880 3-1,5 23 M6 50 112,5 64,5
CHV02-0.22 0,22 170-880 3,8-1,9 23 M6 50 112,5 64,5
CHV05-0.37 0,37 200-1000 6-3 30 M8 40 110,0 74,0
CHV10-0.75 0,75 200-1000 12-6 40 M8 58 139,0 85,5
CHV20-1.10 1,1 200-1000 18-9 50 - - 188,0 115,0
CHV20-1.50 1,5 200-1000 24-12 50 - - 188,0 115,0
Références X ØY ØM ØN ØP T K f
CHV02-0.18 192 130 115 95 140 3,5 46,0 M5
CHV02-0.22 192 130 115 95 140 3,5 46,0 M5
CHV05-0.37 225 145 130 110 160 3,5 52,5 M6